
NOVINKA 
2021



2



3

GoCube je chytrá Rubikova kostka, 
kterou propojíte se svým telefonem nebo 
tabletem a naučíte se ji snadno skládat 
pomocí návodných kroků v reálném 
čase. KAŽDÝ svou GoCube složí! GoCube 
poskytuje zábavný a interaktivní způsob, 
jak složit tento hlavolam, sledovat vaše 
tahy, statistiky časů a hrát nové hry.  
A jednou třeba někoho vyzvat k on-
line souboji. Skvělá pomůcka pro 
procvičování kombinatoriky, aktivní 
odpočinek a zábavu!

• Digitální verze  
nejprodávanější hračky všech dob

• 60 hodin hry na jedno nabití

• Světelné efekty

• Noční osvětlení

• Mnoho ocenění a hodnocení



4

Doma... ... na cestách...

... pro děti...

... pro všechny 
generace...



5

Kód
Cena bez DPH
Doporučená cena 
EAN

Kód
Cena bez DPH
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

GC33A-SP
 2 490 Kč 

850007562236

• GoCube je oceňovaná Rubikova kostka, která 
umožňuje každému se naučit zábavným 
a interaktivním způsobem, jak vyřešit 
nevyřešitelnou hádanku - správně a co nejrychleji

• GoCube podporuje učení hrou. Jedná se o velice 
inovativní nástroj pro budování a procvičování 
schopností jako řešení problémů či paměť

• rubikova kostka je vybavena nejen pokročilými 
senzory, které sledují a měří aktivitu, ale také 
inerciální měřící jednotkou, která sleduje úhlovou 
orientaci

• připojení k aplikaci GoCube je umožněno pomocí 
Bluetooth 5.0

• až si budete svými dovednostmi jisti, vyzvěte své 
přátele či lidi z celého světa na souboj!

• americký deník Wall Street Journal ocenil GoCube 
za jeden z nejlepších technologických dárků  
pro rok 2019

• magazín Wired zařadil kostku GoCube mezi  
13 nejlepších technologických hraček pro děti

GoCube Edge, full pack
interaktivní rubikova kostka

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=GC33A-SP


6

Kód
Cena bez DPH
Doporučená cena 
EAN

Kód
Cena bez DPH
Doporučená cena 
EAN

Kód
Cena bez DPH
Doporučená cena 
EAN

Kód
Cena bez DPH
Doporučená cena 
EAN



7

GoCube Rubik‘s Connected
interaktivní rubikova kostka

RBE001-CC
 1 990 Kč 

5060591711094

Chytrá verze klasické rubikovy kostky  
pro 21. století!

• umožňuje každému se naučit zábavným 
a interaktivním způsobem, jak vyřešit 
nevyřešitelnou hádanku v sedmi krocích

• za pomoci aplikace sledujucí orientaci a pohyb 
kostky v reálném čase dokážete vyřešit hlavolam 
a ještě se u toho skvěle pobavíte!

• díky aplikaci získáte přesné statistiky o tom,  
jak se zdokonalujete!

• až si budete svými dovednostmi jisti, vyzvěte své 
přátele či lidi z celého světa na souboj!

• vhodné pro všechny věkové kategorie
Kód
Doporučená cena 
EAN

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=RBE001-CC

	Tlačítko 1057: 
	Stranka 5: 

	Tlačítko 1071: 
	Tlačítko 10107: 


